omergunt infra villam suam de Hynetone sunt prassentata in

visu praadicti abbatis apud Hynetone. Et quassitus si habeat

furcas et alia judicialia, dicit quod furcas et tumberellum

habet.1 Et dicit quod ipse et omnes prasdecessores sui, a tem

pore quo non extat memoria, extiterunt in seisina de prasdicto

visu, et tali waranto clamat habere prasfatum visum, ete.

Et Willelmus Inge, qui sequitur pro rege, dicit quod ex

quo prasdictus abbas cognoscit quod quatuor et praspositus

veniunt ad turnum vicecomitis, statim concedit seisinam domini

regis, et ideo prasceptum est vicecomiti quod manuteneat do-

miTiTim regem in seisina sua de prasdictis adventibus, et per-

mittat prasdictum abbatem gaudere seisina sua de libertate

sua sicut hactenus usus fuit, ete.

habet} habeat, MS.
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DCCOCXOIII. Carta ballivorum Gloucestrice.

A.D. 1287. Gloucestria.1 Placita domini regis de quo waranto et Rege-

Ofthe mann, coram Willelmo de Saham, Rogero Loveday, et Jobanno

Gloucester ^° ^e*yn8ham' justiciariis itinerantibus in comitatu Glouces-

' trias, in crastino clausi Paschas, anno regni regis Edwardi, filii

regis Henrici, quintodecimo.

Ballivi de Gloucestria2 summoniti fuerunt ad respondendum

domino regi de placito quo waranto clamant tenere burgum

Gloucestrias cum pertinentiis, qui est do antiquo dominico

coronas domini regis, sino licentia et voluntate ipsius domini

regis vel prasdecessorum suorum regum Anglias, ete., per

unum breve. Et per aliud breve 3 quo waranto clamant ha

bere returnum brevium domini regis et coronatores proprios

infra burgum Gloucestrias quas ad ipsum dominum regem ct

coronam suam pertinont, sine licentia, ete.

Et ballivi veniunt, et4 quo ad burgum quem tenent, dicunt

quod illum5 clamant per cartam regis Henrici, patris domini

regis nunc, quam proferunt, quas testatur quod idem dominus

rex concessit burgensibus suis Gloucestrias, et carta sua con-

firmavit, totum burgum Gloucestrias cum pertinentiis ; te

nendum do ipso rego ot hasredibus suis ad firmam ; reddendo

per annum quinquaginta et quinque libras, sicut eas solebant

roddere, et decem libras numero de incremento firmas, ete.

Data per manum venerabilis patris Radulphi Cicestrensis 6 epi-

scopi, cancellarii regis, apud Westmonasterium, sexto die

Aprilis, anno regni sui undecimo.

Et quo ad returnum brovis dicunt7 quod clamant hahero

prasdictam libertatem per quandam cartam regis Henrici, patris

domini regis nune, quam proferunt, ct quas testatur quod

idem rex concessit burgensibus suis Gloucestrias, quod ipsi

et corum hasredes burgenses ejusdem villas in perpetuum ha-

beant returnum omnium brevium domini regis prasdictam

villam Gloucestrias et libertatem ejusdem villas tangentium,

et quod ballivi ejusdem villas respondere possint per manum

suam propriam ad scaccarium regis de omnibus debitis suis

1 This pleading will also be found

in the " Placita de quo warranto,"

printed by the Record Commission,

page 241, from whence the colla

tion is derived.

2 de Gloucestria] Gloucestria;,

printed vol.

3 Et per aliud breve] omit., Car

tulary.

4 et] omit., Cartulary.

6 illum] illam, Cartulary.

8 Cicestrensis] Cicestre, Cartu

lary.

7 dicunt] dicit, printed vol.
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et summonitionibus ejusdem scaccarii pradictam villam

Gloucestrias contingentibus. Data per manum domini regis

apud Fekkenham,1 decimo die Augusti, anno regni sui quadra-

gesimo.

Et quo ad coronatores proprios, diennt quod illam liber-

tatem clamant per cartam regis Johannis, avi domini regis,

quam proferunt, et quas testatur quod idem dominus rex vo-

luit quod in burgo suo Gloucestrias per commune consilium

burgensium eligantur quatuor de legalioribus et discretioribus

burgi ad custodiendum placita coronas et alia qua ad regem

et coronam suam pertinent in eodem burgo, et ad videndum

quod propositi illius3 burgi juste et legitime tractent tam

pauperes quam divites. Data per manum E.3 Welensis archi-

diaconi et J. de Gray archidiaconi Gloucestrias, vicesimo sexto

die Aprilis, apud Porecestre, anno regni prasdicti regis primo.

Unde diennt quod per4 prasdictas cartas clamant habere et

tenere prasdictum burgum et similiter prasdictas libertates in

prasdicto burgo, ete. Quassitum est ab eis si habeant aliquam

concessionem ' de domino rege qui nunc est, dicunt quod non.

Requisiti si habeant judicialia, dicunt quod habent pillorium ct

tumberullum in prasdicta villa, et quod dominus rex habet

furcas prope villam Gloucestrias, quas ipsi semel reparant, et

vicecomes alia vice, et ibi Sunt executiones judiciales latronum

cum manuopere captorum. Requisiti si clamant habere cus-

todiam prisonum, dicunt quod sie, sed dicunt quod ' justiciarii

domini regis prisonam villas deliberant.7 Requisiti etiam si

clamant placitaro brevia prasdictam villam tangentia quas di-

cuntur s justicies, dicunt quod sie, et hoc per quandam clausu-

lam in carta domini Henrici regis patris regis nunc contentam,

per quam dominus rex concessit burgensibus Gloucestriae do

gilda mercatoria, quod nullus eorum placitetur9 extra muros

ejusdem villas de ullo10 placito praster placita de tenuris ox-

terioribus, et exceptis monasteriis et ministris suis, et per

aliam clausulam ejusdem cartas, in qua continetur quod do

minus rex concessit eisdem burgensibus, quod nullus vice-

comitum suorum in aliquo se intromittat super eos de aliquo

placito, vel querela, vel occasione, vel aliqua re alia ad pras-

dictum burgum pertinente, salvis sibi et hasredibus suis pla-

1 Fekkenham] Feckenham, printed

vol.

: illius] illi, Cartulary.

3 E.] S., printed vol.

* per] omit., Cartulary.

5 concessionem] concessione,

Cartulary.

6 quod] omit., Cartulary.

' deliberant] deliberent, Cartu

lary.

s qua dicuntur] qui dicunt, Car

tulary.

9 placitetur] placitet, printed vol.

10 ullo] ublo, MS.
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citia coronas huab quae attachiari debent per cosdem 1 bur-

genses usque ad adventum justiciariorum, sicut prasdictum

est, ete. Ballivi quassiti si placitant brevia quas dicuntur jus-

ticies, dicunt quod non, uisi inter burgensem et burgensem, si

contingant venire. Et datus est eis dies de audiendo judicio

suo apud Westmonasterium coram tbesaurario, ete., a die

Sancti Michaelis in unum mensem, ete. Ad quem diem pras-

dicti ballivi non venerunt,2 neque sequobantur libertates suas

prout Mas clamant in itinere, ete. Ideo prasdictas libertates

capiantur in manum domini regis, ete.

DCCCCXCIV.

A.D. 1382. Placita3 assisarum apud Gloucestriam, coram Roberto Beal-

Of a free knappe et David Hannemere, justiciariis domini regis ad

tenement assisas in comitatu Gloucestriae capiendas assignatis, die Mer-

cester"1" curii 'n quinta septimana Quadragesimas, anno regni regis

Ricardi secundi post conquestum Angliae quinto.

Gloucestria. Assisa venit recognitura si Johannes Hulle hos-

tyler injuste, ete., disseisivit abbatem Beati Petri Gloucestrias

de libero tenemento suo in Gloucestria post primam, etc. Et

undo queritur quod disseisivit eum de octo solidatis redditus

cum pertinentiis, ete.

Et prasdictus Johannes non venit. Et fuit attachiatus per

Rogerum Godesone et Radulphum Jone, ideo ipsi in miseri-

cordia, ete. Et super hoc4 prasdictus abbas pro titulo liberi

tenementi et assisa do redditu prasdicto habendo dicit6 quod

quidam Rogerus filius Rogeri filii Cecilias fuit seisitus do red

ditu praedicto cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo,

per manus cujusdam Radulphi Tinctuarii tunc tenentis tene

menti in visu positi, videlicet cujusdam placeae terras quas

jacot ultra pontem Gloucestrias inter filum Sabrinas et terram

quas fuit avunculi sui, ad quatuor anni terminos, per asquales

portiones, et ipse et antecessores sui de eodem redditu seisiti

fuerunt, a tempore quo non extat memoria, per manus tenen

dum dictas terrae, et pro non solutione redditus illius semper

distringere consueverunt, qui quidem Rogerus redditum pras-

dictum cum pertinentiis per cartam suam, quam prasdictus

abbas profert hie in curia, dedit et concessit Deo, et ecclesias

1 eosdern] eos, Cartulary. of the fifth year of Richard 2, from

2 venerunf] venerint, Cartulary. whence the collation is derived.

3 This pleading is also contained 4 hoc] omit., Roll.

in the Gloucestershire Assize Roll 6 dicit] Supplied from Roll.

S. PETRI GLOUCESTRIjE. 255

Beati Petri Gloucestrias, et monachis ibidem Deo servientibus,

pro salute animae suas et omnium antecessorum suorum et

parentum suorum, in puram et perpetuam elemosinam in per-

petuum, virtute cujus doni quidam tunc abbas Beati Petri

Gloucestrias seisitus fuit de redditu prasdicto, et post ipsum

quidam Henricus Blount,1 quondam abbas loci prasdicti, suc

cessor, ete., seisitus fuit de redditu prasdicto per manus tenen

dum terras prasdictas in visu positas, tempore regis Henrici filii

regis Johannis progenitoris domini regis nune, et ipsi et

omnes successores sui abbates loci praedicti seisiti fuerunt de

redditu prasdicto per manus tenentium terrae prasdictas in forma

prasdicta, et pro non solutione redditus illius semper distrin-

gere consueverunt, quousque prasdictus Johannes prasdictum

abbatem de redditu prasdicto injuste, ete., disseisivit. Ideo

capiatur assisa versus prasdictum Johannem per defaltum, ete.

Recognitores veniunt, qui ad hoc 3 electi, triati, et jurati,

dicunt, super sacramentum suum, quod prasdictus Rogerus fuit

seisitus de redditu praadicto cum pertinentiis in forma pras-

dicta, et ipse et antecessores sui a tempore quo non extat

memoria seisiti fuerunt de redditu prasdicto per manus tenen

tium terras prasdictas in visu positas in forma .prasdicta, et pro

non solutione redditus illius semper distringere consueverunt,

qui quidem Rogerus redditum prasdictum cum pertinentiis per

cartam prasdictam eisdem5 recognitoribus in evidentiam per

curiam liberatam dedit et concessit Deo, et ecclesias Beati

Petri Gloucestrias,4 et monachis ibidem Deo servientibus, in